lce Cream Sandwiches

MANUFACTURED BY BEACHY CREAM | 395 SANTA MONICA PLACE SUITE 341 / SANTA MONICA CA 90401 | BEACHYCREAM.COM

N
|_
=z
LL!
a
LLI
0
©,
<

Signature Organic Ice Cream Sandwiches

BITCHIN' CHOCOLATE CHOCOLATE

Brownie Cookie with "Hot" Chocolate Ice Cream

INGREDIENTS: organic cream, organic non-fat milk, organic sugar,
organic cocoa, organic eggs, organic brown sugar, organic butter,
organic flour, organic vanilla extract, organic spice, baking soda, salt.

ALLERGEN ALERT: CONTAINS: MILK, EGG AND WHEAT / PRODUCT IS
MANUFACTURED IN A FACILITY THAT USES TREE NUTS, PEANUTS & SOY.

DA KINE / GLUTEN-FREE & DAIRY-FREE
Gluten-free Chocolate Chip Cookie with

Dairy-free Vanilla Bean Ice Cream

INGREDIENTS: organic sugar, filtered water, organic cashews, organic palm
shortening, organic brown sugar, organic chocolate chips (chocolate liquor,
maltitol, isomalt, cocoa butter, soy lecithin, salt, vanilla), organic oats, organic
gluten-free flour (organic rice flour, potato starch, organic tapioca flour,

xanthan gum), organic cocoa powder, organic eggs, organic coconut oil,
organic vanilla extract, salt, baking powder, organic vanilla beans.

ALLERGEN ALERT: CONTAINS: SOY, EGGS AND CASHEWS / PRODUCT IS
MANUFACTURED IN A FACILITY THAT USES TREE NUTS, PEANUTS & SOY.

GINGER WIPE OUT

Molasses Spice Cookie with Candied Ginger Ice Cream

INGREDIENTS: organic cream, organic non-fat milk, organic sugar,
organic flour, organic eggs, organic butter, organic molasses, organic
ginger root, organic spices, organic vanilla extract, baking soda, salt.

ALLERGEN ALERT: CONTAINS: MILK, EGG AND WHEAT / PRODUCT IS
MANUFACTURED IN A FACILITY THAT USES TREE NUTS, PEANUTS & SOY.

KEY LIME COWABUNGA

Coconut Oatmeal Cookie with Key Lime Ice Cream

INGREDIENTS: organic cream, organic non-fat milk, organic lime juice,
organic sugar, organic eggs, organic flour, organic oats, organic coconut,

organic butter, organic palm shortening, organic brown sugar, organic
vanilla extract, baking soda, salt, baking powder.

ALLERGEN ALERT: CONTAINS: MILK, EGG AND WHEAT / PRODUCT IS
MANUFACTURED IN A FACILITY THAT USES TREE NUTS, PEANUTS & SOY.

STRAWBERRY SURFER GIRL

Sugar Cookie with Strawberry Balsamic Swirl Ice Cream

INGREDIENTS: organic sugar, organic strawberries, organic eggs,
organic flour, organic butter, organic cream, organic non-fat milk,
organic balsamic vinegar, organic vanilla extract, baking soda, salt.

ALLERGEN ALERT: CONTAINS: MILK, EGG AND WHEAT / PRODUCT IS
MANUFACTURED IN A FACILITY THAT USES TREE NUTS, PEANUTS & SOY.

SURFIN’ SAFARI CHOCOLATE CHIP
Chocolate Chip Cookie with Vanilla Bean Ice Cream

INGREDIENTS: organic cream, organic non-fat milk, organic sugar,
organic semi-sweet chocolate (chocolate liquor, maltitol, isomalt,
cocoa butter, soy lecithin, salt, vanilla), organic eggs, organic brown
sugar, organic butter, organic flour, organic vanilla extract,

baking soda, salt, organic vanilla beans.

ALLERGEN ALERT: CONTAINS: MILK, EGG, SOY AND WHEAT / PRODUCT
IS MANUFACTURED IN A FACILITY THAT USES TREE NUTS & PEANUTS.

4.6 FL.OZ. 136 ML Sandwich

Nutrition Facts Serving Size 1 Sandwich
(113g) Amount Per Serving: Calories 320, Fat
Cal. 140, Total Fat 16g (25% DV), Saturated Fat
10g (50% DV), Trans Fat 0g, Cholesterol 80mg
(27% DV), Sodium 190mg (8% DV) Total Carb.
40g (13% DV), Dietary Fiber 1g (4% DV),
Sugars 28g, Protein 5g, Vitamin A (10% DV),
Vitamin C (0% DV), Calcium (8% DV), Iron

(10% DV). * Percent Daily Values are based

on a 2,000 calorie diet.

Nutrition Facts Serving Size 1 Sandwich
(113g) Amount Per Serving: Calories 370, Fat
Cal. 150, Total Fat 179 (26% DV), Saturated Fat
79 (35% DV), Trans Fat Og, Cholesterol 10mg
(3% DV), Sodium 220mg (9% DV), Total Carb.
53g (18% DV), Dietary Fiber 2g (8% DV),
Sugars 38g, Protein 4g, Vitamin A (0% DV),
Vitamin C (0% DV), Calcium (2% DV), Iron

(8% DV). * Percent Daily Values are based

on a 2,000 calorie diet.

Nutrition Facts Serving Size 1 Sandwich
(113g) Amount Per Serving: Calories 330, Fat
Cal. 130, Total Fat 15g (23% DV), Saturated Fat
99 (45% DV), Trans Fat 0g, Cholesterol 75mg
(25% DV), Sodium 140mg (6% DV), Total Carb.
479 (16% DV), Dietary Fiber 1g (4% DV),
Sugars 32g, Protein 4g, Vitamin A (10% DV),
Vitamin C (0% DV), Calcium (6% DV), Iron (6%
DV). * Percent Daily Values are based

on a 2,000 calorie diet.

Nutrition Facts Serving Size 1 Sandwich
(113g) Amount Per Serving: Calories 370, Fat
Cal. 190, Total Fat 21g (32% DV), Saturated Fat
13g (65% DV), Trans Fat 0g, Cholesterol 70mg
(23% DV), Sodium 150mg (6% DV), Total Carb.
429 (14% DV), Dietary Fiber 1g (4% DV),
Sugars 29g, Protein 5g, Vitamin A (8% DV),
Vitamin C (4% DV), Calcium (8% DV), Iron

(6% DV). * Percent Daily Values are based

on a 2,000 calorie diet.

Nutrition Facts Serving Size 1 Sandwich
(113g) Amount Per Serving: Calories 340, Fat
Cal. 130, Total Fat 15g (23% DV), Saturated Fat
9g (45% DV), Trans Fat Og, Cholesterol 80mg
(27% DV), Sodium 170mg (7% DV), Total Carb.
48g (16% DV), Dietary Fiber 1g (4% DV),
Sugars 34g, Protein 4g, Vitamin A (10% DV),
Vitamin C (4% DV), Calcium (6% DV), Iron

(6% DV). * Percent Daily Values are based

on a 2,000 calorie diet.

Nutrition Facts Serving Size 1 Sandwich
(113g) Amount Per Serving: Calories 330, Fat
Cal. 140, Total Fat 169 (25% DV), Saturated Fat
10g (50% DV), Trans Fat 0g, Cholesterol 80mg
(27% DV), Sodium 160mg (7% DV) Total Carb.
469 (15% DV), Dietary Fiber 1g (4% DV),
Sugars 35g, Protein 4g, Vitamin A (10% DV),
Vitamin C (0% DV), Calcium (8% DV), Iron

(6% DV). * Percent Daily Values are based

on a 2,000 calorie diet.



Signature Ice Cream Flavors

VANILLA

INGREDIENTS: organic cream, organic milk, organic sugar, organic egg yolk, organic vanilla bean.

ALLERGEN ALERT: CONTAINS: MILK & EGG / PRODUCT IS MANUFACTURED IN A FACILITY THAT USES TREE NUTS, PEANUTS & SOY.

CHOCOLATE

INGREDIENTS: organic cream, organic milk, organic sugar, organic cocoa powder, organic egg yolk,
organic vanilla bean, organic spice.

ALLERGEN ALERT: CONTAINS: MILK & EGG / PRODUCT IS MANUFACTURED IN A FACILITY THAT USES TREE NUTS, PEANUTS & SOY.

STRAWBERRY BALSAMIC

INGREDIENTS: organic cream, organic milk, organic sugar, organic strawberries, organic egg yolk,
organic balsamic vinegar, organic vanilla bean.

ALLERGEN ALERT: CONTAINS: MILK & EGG / PRODUCT IS MANUFACTURED IN A FACILITY THAT USES TREE NUTS, PEANUTS & SOY.

GINGER

INGREDIENTS: organic cream, organic milk, organic sugar, organic egg yolk, organic vanilla bean, organic ginger.

ALLERGEN ALERT: CONTAINS: MILK & EGG / PRODUCT IS MANUFACTURED IN A FACILITY THAT USES TREE NUTS, PEANUTS & SOY.

KEY LIME

INGREDIENTS: organic cream, organic milk, organic sugar, organic egg yolk, organic lime juice, organic vanilla bean.

ALLERGEN ALERT: CONTAINS: MILK & EGG / PRODUCT IS MANUFACTURED IN A FACILITY THAT USES TREE NUTS, PEANUTS & SOY.

GLUTEN-FREE & DAIRY-FREE VANILLA

INGREDIENTS: organic cashews, purified water, organic granulated sugar, organic coconut oil, salt, organic vanilla bean.

ALLERGEN ALERT: CONTAINS: CASHEWS / PRODUCT IS MANUFACTURED IN A FACILITY THAT USES TREE NUTS, PEANUTS & SOY.
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Signature Cookie Flavors

MOLASSES SPICE COOKIE

INGREDIENTS: organic all-purpose flour, organic granulated sugar, organic unsalted butter, organic molasses,
organic eggs, organic ground cinnamon, organic ground cloves, organic ground ginger, baking soda, salt.

ALLERGEN ALERT: CONTAINS: MILK, EGG & WHEAT
PRODUCT IS MANUFACTURED IN A FACILITY THAT USES TREE NUTS, PEANUTS & SOY.

SUGAR COOKIE

INGREDIENTS: organic unsalted butter, organic granulated sugar, organic all-purpose flour, organic eggs,
organic vanilla, baking soda, salt.

ALLERGEN ALERT: CONTAINS: MILK, EGG & WHEAT
PRODUCT IS MANUFACTURED IN A FACILITY THAT USES TREE NUTS, PEANUTS & SOY.

CHOCOLATE CHIP COOKIE

INGREDIENTS: organic brown sugar, organic flour, organic butter, organic chocolate chips (organic sugar, organic
chocolate liquor,organic cocoa butter, lecithin), organic granulated sugar, organic eggs, organic vanilla, baking soda, salt.

ALLERGEN ALERT: CONTAINS: MILK, EGG, SOY & WHEAT
PRODUCT IS MANUFACTURED IN A FACILITY THAT USES TREE NUTS, PEANUTS & SOY.

BROWNIE COOKIE

INGREDIENTS: organic unsalted butter, organic brown sugar, organic all-purpose flour, organic granulated sugar,
organic cocoa, organic eggs, organic vanilla, baking soda, salt.

Cookies
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ALLERGEN ALERT: CONTAINS: MILK, EGG & WHEAT
PRODUCT IS MANUFACTURED IN A FACILITY THAT USES TREE NUTS, PEANUTS & SOY.

COCONUT OATMEAL COOKIE

INGREDIENTS: organic all-purpose flour, organic unsalted butter, organic brown sugar, organic granulated sugar,
organic oats, organic coconut, organic palm shortening, organic eggs, baking soda, organic vanilla,
organic baking powder, salt.

ALLERGEN ALERT: CONTAINS: MILK, EGG & WHEAT
PRODUCT IS MANUFACTURED IN A FACILITY THAT USES TREE NUTS, PEANUTS & SOY.

GLUTEN-FREE & DAIRY-FREE CHOCOLATE CHIP COOKIE

INGREDIENTS: organic gluten-free flour (organic rice flour, potato starch, organic tapioca flour, xanthan gum), oatmeal
chocolate chips, organic palm shortening, organic brown sugar, organic granulated sugar, organic oats, organic eggs,
baking powder, organic vanilla, salt.
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ALLERGEN ALERT: CONTAINS: SOY & EGGS
PRODUCT IS MANUFACTURED IN A FACILITY THAT USES TREE NUTS, PEANUTS & SOY.




